公司汽车租赁 芜湖易捷 芜湖汽车租赁

产品名称 公司汽车租赁 芜湖易捷 芜湖汽车租赁

公司名称 芜湖易捷汽车服务有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 芜湖市新时代商业街19幢227号

联系电话  13965178579

产品详情

新手租车须知

租车的首要注意事项，一定是先了解汽车租赁公司资质，选择正规的汽车租赁公司。汽车租赁公司应该
持有开展相关业务的营业执照，千万不要选择私人车辆，尽量选择口碑比较好、规模比较大的公司。如
果选择的汽车租赁公司不是正规的，提供的租赁合同可能会存在问题，车辆也可能是掛靠的私车，出了
事故后，保险公司会以“汽车租赁公司手续不全”或“私家车上路参加经营”等理由拒绝理赔。在这方
面，那些实现了全国连锁的大型租车公司相对来说更可靠。

此外，还需了解租赁公司可提供的车型、车况，以确定是否为己所需，然后才是各家的租赁形式、租金
及所需的证件、押金等情况。

选车误区：功率大，动力性就好

功率是汽车的重要指标，芜湖汽车租赁，也是消费者最为关心的。大多数消费者往往认为，功率越大，
汽车的动力性就越好，但决定汽车动力性的并不仅仅是功率。重视功率而忽视扭力，这是许多租车者的
盲区。

同样是1.6升的发动机，捷达的蕞大功率是64kW，专业汽车租赁，赛马的蕞大功率是74kW，看起来似乎
应该是赛马的动力强。但实际驾驶中，捷达的动力性却明显要好于赛马，起步加速时的动力表现尤其明
显，这实际上就是扭力的差异。捷达的发动机在每分钟3000转时的扭力达到135N.m，而赛马的发动机的
扭力要到每分钟4500转时才能达到133N.m。通俗地说，就是当捷达挂上3档的时候，赛马才刚刚挂上2档
。对于经常行驶在走走停停的城市道路上的人来说，汽车的低速扭力更值得考虑。

只看功率的大小，而忽视扭力的高低及蕞大扭力出现时的转速，那么你租到的很可能是一辆更适合在高
速公路行驶的车。判断汽车低速动力性能的高低，有一个简便的办法：着车起步时，公司汽车租赁，挂
入一档，松开手刹，然后慢抬离合器踏板，但不要给油，如果汽车能够很轻松地起步而不熄火，那么，

该车的低速动力表现就一定是不错的。

一、租车时间计算方法：

租赁期：分时租、日租、月租、年租。自车辆离场时起至车辆还回时止，每60分钟为一个时租，超过30
分钟按一个小时计算；每24小时为一个日租（白天4小时按半个日租计算，汽车租赁电话，6小时按一个
日租计算）；每30天为一个月租；每十二个月为一个年租。

二、办理相关手续：

1、顾客提供的相关证件，经公司工作人员验证合格，留下复印件，顾客向我公司缴纳规定数额的保证金
。

2、于我公司签订（汽车租赁合同）在签订合同前顾客应认真阅读合同的相关的条款，如有疑问由公司工
作人员负责解释。

公司汽车租赁-芜湖易捷(在线咨询)-芜湖汽车租赁由芜湖易捷汽车服务有限公司提供。芜湖易捷汽车服务
有限公司（www.wuhuzuche.cn）是从事“芜湖租车,汽车租赁,商务租车”的企业，公司秉承“诚信经营，
用心服务”的理念，为您提供优质的产品和服务。欢迎来电咨询！联系人：杨经理。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org